ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19QUARTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

FUNDAÇÃO DRACENENSE DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ N.º 49.845.878/0001-17

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

A FUNDAÇÃO DRACENENSE DE EDUCAÇÃO E CULTURA, de acordo com a Lei Federal
nº 10.520/2002, e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666/1993 e Lei
Complementar nº 123/2006 e alterações, torna público, que realizará o Pregão
Presencial nº 002/2022, Processo Licitatório nº 041/2022, no dia 05 de dezembro
de 2022, às 08h30min, no Laboratório de Informática 1, situado na Rua Bahia, nº
332, Bairro: Metrópole, na cidade de Dracena/SP, cujo objeto é a Contratação de
empresa para o fornecimento de equipamentos e materiais para laboratório de
pesquisa em biologia molecular para o curso de medicina da Unifadra. Cópia do
Edital e seus anexos: poderão ser obtidos no endereço eletrônico:
https://fundec.edu.br/portal/licitacao/, ou no prédio administrativo desta
Fundação, no endereço citado anteriormente. Esclarecimentos:
licitacao@fundec.edu.br. Dracena/SP, 23/11/2022. Edson Hissatomi Kai. Diretor
Executivo.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

A FUNDAÇÃO DRACENENSE DE EDUCAÇÃO E CULTURA, de acordo com a Lei Federal
nº 10.520/2002, e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666/1993 e Lei
Complementar nº 123/2006 e alterações, torna público, que realizará o Pregão
Presencial nº 003/2022, Processo Licitatório nº 042/2022, no dia 06 de dezembro
de 2022, às 08h30min, no Laboratório de Informática 1, situado na Rua Bahia, nº
332, Bairro: Metrópole, na cidade de Dracena/SP, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada no fornecimento de computadores gamers e
equipamentos de informática. Cópia do Edital e seus anexos: poderão ser obtidos
no endereço eletrônico: https://fundec.edu.br/portal/licitacao/, ou no prédio
administrativo desta Fundação, no endereço citado anteriormente.
Esclarecimentos: licitacao@fundec.edu.br. Dracena/SP, 23/11/2022. Edson
Hissatomi Kai. Diretor Executivo.